Effervescente

Naturale
EFFERVESCENTE NATURALE Tower
Acqua di Nepi
VETRO Effervescente dedica al mondo
da 0,65 It N atur al e della Ristorazione
LA LEGGEREZZA la linea Tower, dal
Grazie al suo residuo fisso, uno dei piu bassi %/ , f%ﬂ/' ] MZ '-7 Mini Tower design elegante e
i i e w qu contemporaneo
tra le acque effervescenti naturali. . ' >
Il piccolo formato che in plastica 100%
Acqua di Nepi sgorga da unantica sorgente nel Lazio, situata in una valle incontaminata della Tuscia, P Her Ardelile.
i in una zona protetta di circa 240 ettari. uFus:ce.la praticita aH.a
L A DIGERIBILIT A La natura vulcanica del territorio su cui & localizzata la sorgente conferisce allAcqua di Nepi le sue Effervescente VETRO VETRO VETRO Effervescente ilsuntlzl’t“lzlegf‘nza di
; ; il caratteristiche e la sua inconfondibile effervescenza. Durante il percorso fino alla falda, infatti, l'acqua si da 0,50 1t da 0,75 1t da 11t cqua di INepl1.
Per. 9he la il 1nFonfond1b11e effervescenza naturale arricchisce di un mix equilibrato di sali (calcio, potassio, magnesio...) e della CO2 disciolta, assumendo Naturale Natur ale
facilita la digestione. il gusto unico e leggero che la caratterizza e mantenendo, al tempo stesso, un basso residuo fisso che la N OVITA
rende una delle piu leggere tra le acque effervescenti naturali. Liconica bottiglia Efferve scente Acqua di Nepi esalta la sua
Imbottigliata come sgorga dalla sorgente, leffervescenza naturale di Acqua di Nepi facilita la digestione in vetro racchiude il 1 gustosa effervescenza con una
IL PI ACERE E e 5 e dona piaZere ad ognil;orso e . 5 soave gusto classico di RlIlfOI' zata raffinata bottiglia dalle forme
S o - . . S 5N L blimi, creata in esclusi PET PET
11 suo mix equilibrato di preziosi minerali N(ita fin dali antichita per1 l1mp01rtarf11;[e centro termale f(l)ndito dallzll nobile famiglia ;omanla de}i Gracchi cqua di Nepl Le bollicine originali della sorgente Is)l;r f;néi;ffa;ilzsc et da 0.50 1t da 11t
le dona un gusto delicato. nel II° secolo a.C., oggi ¢ l'acqua effervescente naturale che con la sua proposta di qualita ha reso i aggiungono vivacita al gusto unico di _ ’
brand leader nel centro Italia, apprezzato tanto dalle famiglie quanto dalla Ristorazione Professionale. VETRO VETRO VETRO VETRO A Nebi Pr ofeSS}ogale per'
da 0,50 It da 0,751t dallt dal,51t q pL. impreziosire ogni tavola.



Effervescente
Rinforzata

Effervescente
Naturale

Acqua di Nepi ¢ il love

brand che conquista tutti,
dalle famiglie ai grandi chef
come Alessandro Borghese,
testimonial della campagna
pubblicitaria in TV e sui

Acqua di Nepi, da gustare ogni giorno in famiglia social media.

nella bottiglia dalle linee ergonomiche,

propone il gusto classico delleffervescenza naturale

e quello piu deciso della nuova Intensa, rinforzata
con il gas naturale della sorgente e riconoscibile

dalletichetta Zpeca

Acqua di Nepi, con i suoi valori
consolidati di storia e qualita,
¢ la scelta ideale per chi cerca
leccellenza, sia nell'inconfondibile
e soave gusto delleffervescenza
naturale, sia nella variante infesnsa
dal gusto carismatico di
un’ effervescenza piu vivace.

UNICA, COME LA TUA SCELTA

PET | inlensa
dal,51t

PET GDO
da 0,50 1t

PET GDO
dal1,51t

Codice
prodotto

3555
3556
3573
3574
3571
3581
3572
3582
3517
3518
3523

3721
3703

SCHEDA TECNICA E DI PRODOTTO

Codice
prodotto

3705
3706
3715
3720

ACQUA DI NEPI - LINEA RISTORAZIONE

Descrizione

VETRO

Eff. Naturale 0,5 L - VAR

Eff. Rinforzata 0,5 L - VAR
Eff. Naturale 0,65 L - VAR
Eff. Naturale 0,65 L - VAP

Eff. Naturale 0,75 L - VAR

Eff. Naturale 0,75 L - VAP

Eff. Rinforzata 0,75 L - VAR
Eff. Rinforzata 0,75 L - VAP
Eff. Naturale 1L - VAR

Eff. Rinforzata 1L - VAR

Eff. Naturale 1,5 L - VAR

PET

Eff. Naturale 0,5L Mini Tower - PET
Eff. Naturale 1 L Tower - PET

Descrizione

PET

Eff. Naturale 0,50 L - F24
Eff. Naturale 0,50 L - 4x6
Eff. Naturale 1,5 L
Intensa 1,5L

EAN bottiglia

8032909570072
8032909570089

8032909570096
8032909570096
8032909570102
8032909570102
8032909570058
8032909570065
8032909570171

8032909570263
8032909570225

EAN confezione

8032909570270
8032909570232

Pezzi per
confezione

20
20
16
15
12
12
12
12
12
12
10

24
12

Bancale basso

Bancale alto

SCHEDA TECNICA E DI PRODOTTO

conf. per

n° altezza

bancale basso| strati | mm

24

24

24

24
24

3 1080
I_% 10_80
g
Z; 11_70
3 1170

ACQUA DI NEPI - LINEA GDO

EAN bottiglia

8032909570126
8032909570126
8032909570119
8032909570249

EAN confezione

8001620005460
8032909579013
8032909570256

Pezzi per
confezione

24
24

Bancale basso

RESO

433
420
420

500
500

conf. per
bancale alto

32
32

52

70

70

36

66
70

n o
strati

altezza
mm

1270
1270

1420

1540

1540

1650

1562
1651

Bancale alto

RESO

620
620

853

1050

1050

590

885
903

conf. per

n° altezza

bancale basso| strati | mm

eso
ke

conf. per
bancale alto

63
63
84
84

o

strati

N S

altezza
mm

1640
1640
1520
1520

eso
ke

846
846
808
808

EFFERVESCENTE NATURALE

UNICA, COME LA TUA SCELTA




